

<b>Dodávateľ</b> DiČ: 2020500856 Janete s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova	<b>IČO: 31688497</b> IČ DPH: SK2020500856	<b>FAKTÚRA č.: 2017100455</b> Variabilný symbol: 2017100455
04801 Rožňava Prevádzka: Hviezdoslavova 5 Tel: 058/7327775 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 Účet / kód: 4001079580 / 7500 SWIFT: CEKOSKBX	<b>Obderateľ:</b> Obec Krásnohorské Podhradie ul.Hradná 156	
OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vločka č. 4496/V		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2017100455	Tel: 7882391,90 IČ DPH:	Fax: 0915891132 p.Bollo IČO: 00328421 DiČ: 2020981415
Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum vyhotovenia: 30.11.2017 Daňová povinnosť: 30.11.2017	Dátum splatnosti: 14.12.2017 Dátum dodania: 30.11.2017

Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
005 - V10171741 30.11.2017						
Ajax 5L	ks	1,000	6,900	20,00		6,90
Lopatka EKO +metlička	ks	1,000	1,500	20,00		1,50
Metlička drevená prír.	ks	2,000	1,800	20,00		3,60
Ponožky hrubé maxi	pár	2,000	2,600	20,00		5,20
005 - V10171676 21.11.2017						
Čižmy The Quebec	pár	2,000	29,900	20,00		59,80
Čiapka pr. 1229 Ivan	ks	2,000	5,500	20,00		11,00
005 - V10171588 06.11.2017						
Nohavice pr. 1145-KAZI	ks	1,000	25,900	20,00		25,90
Blúza pr. 1145-BLZI zatepl.	ks	1,000	27,900	20,00		27,90
Monterková blúza Lux,Eda	ks	1,000	20,900	20,00		20,90
Obuv 0713,Foster	ks	2,000	55,000	20,00		110,00
Rukavice pr. Ansell 87-955	pár	12,000	3,900	20,00		46,80
Rukavice pr. Standard 35 cm	pár	12,000	3,300	20,00		39,60
Nohavice pr. na traky 1049,1082,1155	ks	1,000	24,900	20,00		24,90
Rukav -zváračské MERLIN,Syro	pár	12,000	3,300	20,00		39,60
Rohož 40/60	ks	1,000	5,500	20,00		5,50
Ponožky pánske termo 014	pár	2,000	3,300	20,00		6,60
Ponožky hrubé maxi	pár	1,000	1,900	20,00		1,90
Ladvinový pás-novinka	ks	1,000	15,900	20,00		15,90
Uterák pr. froté	ks	2,000	7,500	20,00		15,00
Arliel70 PD	ks	2,000	19,900	20,00		39,80
Protex MR3500	ks	1,000	2,500	20,00		2,50
Protex tek mydlo 750	ks	1,000	4,200	20,00		4,20
Solvina tekutá	ks	6,000	1,500	20,00		9,00
Protex mydlo 90g	ks	2,000	1,500	20,00		3,00
Savo 1l Č.	ks	1,000	1,300	20,00		1,30
Sanytol 5L	ks	1,000	12,900	20,00		12,90
Cif 500	ks	1,000	1,990	20,00		1,99
Mop komplet	ks	1,000	6,500	20,00		6,50
Mop NN	ks	1,000	1,500	20,00		1,50
Toaľ. papier paloma 10ks	ks	1,000	2,900	20,00		2,90
Násada na mop UH	ks	1,000	1,100	20,00		1,10
<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>			<b>Celkom s DPH :</b>			<b>555,19 EUR</b>

## Rozpis DPH v EUR :

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	462,66	92,53	555,19
Súčet	462,66	92,53	555,19
<b>Celkom :</b>			<b>555,19 EUR</b>
<b>Uhradiť :</b>			<b>555,19 EUR</b>

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
- 4 -12- 2017	POS. ZÁČEK:
Číslo účtu:	
Prílohy:	Výberok: